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Annotatsiya: Mazkur maqolada “Yoshlar — Yangi O‘zbekiston bunyodkorlari” g‘oyasining 

mazmun-mohiyati, uning yoshlar tarbiyasi va jamiyat taraqqiyotidagi o‘rni ilmiy jihatdan tahlil qilingan. 

Shuningdek, Yangi O‘zbekistonda yoshlarga oid davlat siyosati, yoshlarning ma’naviy, intellektual va 

ijtimoiy faolligini oshirishga qaratilgan islohotlar yoritilgan. Maqolada yoshlarning mamlakat kelajagini 

barpo etishdagi mas’uliyati va ularning ma’naviy barkamolligini shakllantirish masalalariga alohida 

e’tibor qaratilgan. 

Kalit so‘zlar: yoshlar siyosati, Yangi O‘zbekiston, ma’naviyat, yoshlar tarbiyasi, davlat siyosati, 

milliy qadriyatlar, taraqqiyot, ma’naviy islohotlar. 

 

Bugungi kunda O‘zbekistonda amalga oshirilayotgan keng ko‘lamli islohotlarda 

yoshlarning o‘rni va roli tobora ortib bormoqda. Yangi O‘zbekiston taraqqiyot 

strategiyasida yoshlarni har tomonlama qo‘llab-quvvatlash, ularning huquq va manfaatlarini 

himoya qilish hamda zamonaviy bilim va kasb-hunar egasi qilib tarbiyalash davlat 

siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida belgilangan.“Yoshlar — Yangi 

O‘zbekiston bunyodkorlari” g‘oyasi ham aynan yoshlarning mamlakat taraqqiyotidagi 

beqiyos o‘rnini ifodalaydi. Mazkur g‘oya yoshlarni Vatanga sadoqat, milliy qadriyatlarga 

hurmat, zamonaviy bilimlarni egallash va ijtimoiy faollik ruhida tarbiyalashga xizmat qiladi. 

Chunki har qanday jamiyatning kelajagi yosh avlodning bilim saviyasi, ma’naviyati va 

dunyoqarashiga bog‘liqdir.Yangi O‘zbekistonda yoshlarga oid davlat siyosati.Yangi 

O‘zbekistonda yoshlar masalasi davlat siyosatining eng muhim yo‘nalishlaridan biri sifatida 

qaralmoqda. Mamlakatimiz aholisining asosiy qismini yoshlar tashkil etgani sababli 

ularning ta’lim olishi, bandligi va ma’naviy kamoloti masalalariga alohida e’tibor 

qaratilmoqda.So‘nggi yillarda: 

yoshlar bandligini ta’minlash; 

tadbirkorlikni rivojlantirish; 

oliy ta’limga qamrovni kengaytirish; 

xorijiy tillarni o‘qitish; 

IT va zamonaviy texnologiyalarni o‘rgatish bo‘yicha keng ko‘lamli islohotlar amalga 

oshirilmoqda.“Yoshlar daftari”, “Yoshlar — kelajagimiz” dasturi, turli grant va stipendiyalar 

yoshlarni qo‘llab-quvvatlashning samarali mexanizmlariga aylandi. Ayniqsa, yoshlarning 

tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirish uchun imtiyozli kreditlar va subsidiyalar ajratilishi 

ularning iqtisodiy faolligini oshirishga xizmat qilmoqda 

Mazkur g‘oya yoshlarni mamlakat taraqqiyotining asosiy kuchi sifatida e’tirof etadi. 

Yangi O‘zbekistonni barpo etishda yoshlarning: 
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intellektual salohiyati; 

ma’naviy barkamolligi; 

tashabbuskorligi; 

innovatsion fikrlashi muhim ahamiyatga ega. 

Bu g‘oya yoshlarni faqat bilim olishga emas, balki jamiyat hayotida faol bo‘lishga, 

davlat va jamiyat oldidagi mas’uliyatni his etishga undaydi. Yoshlar mamlakatning 

iqtisodiy, siyosiy va madaniy rivojlanishida faol qatnashishi kerakligi 

ta’kidlanadi.Shuningdek, ushbu g‘oya yoshlarning milliy qadriyatlarga sodiq bo‘lishi bilan 

birga, zamonaviy ilm-fan va texnologiyalarni egallashini ham nazarda tutadi. Chunki 

bugungi globallashuv davrida raqobatbardosh kadrlarni tayyorlash davlat taraqqiyotining 

muhim omili hisoblanadi.Yoshlar ma’naviyatini yuksaltirish masalalari.Ma’naviyat yoshlar 

tarbiyasining asosiy mezonlaridan biridir. Yangi O‘zbekistonda yoshlarni ma’naviy 

barkamol inson qilib tarbiyalash davlat siyosatining muhim vazifasi sifatida 

belgilanmoqda.Yoshlar ma’naviyatini rivojlantirish quyidagi yo‘nalishlarda amalga 

oshirilmoqda:milliy qadriyatlarni targ‘ib qilish,kitobxonlik madaniyatini 

rivojlantirish,yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash,madaniyat va san’atga jalb 

qilish,sport va sog‘lom turmush tarzini ommalashtirish.Ayniqsa, besh muhim tashabbus 

doirasida yoshlarning bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil etish, ularni madaniyat, san’at, sport 

va axborot texnologiyalariga jalb qilish ishlari keng yo‘lga qo‘yilgan. Yoshlar har qanday 

davlatning strategik resursi hisoblanadi. Ularning bilimli, ma’naviyatli va tashabbuskor 

bo‘lishi mamlakat taraqqiyotini belgilaydi. 

Bugungi kunda O‘zbekistonda: 

yosh olimlarni qo‘llab-quvvatlash; 

startap loyihalarni rivojlantirish; 

xalqaro ta’lim dasturlariga yoshlarni jalb etish; 

innovatsion markazlar faoliyatini kengaytirish orqali yoshlarning salohiyatini ro‘yobga 

chiqarishga katta e’tibor qaratilmoqda. 

Yoshlarning jamiyatdagi faolligi fuqarolik jamiyatini rivojlantirishda ham muhim omil 

bo‘lib xizmat qiladi. Shu sababli yoshlarda liderlik, tashabbuskorlik va mas’uliyat hissini 

shakllantirish dolzarb vazifa hisoblanadi. 

Xulosa qilib aytganda, “Yoshlar — Yangi O‘zbekiston bunyodkorlari” g‘oyasi 

mamlakat taraqqiyotida yoshlarning o‘rni va rolini yuksak darajada e’tirof etadi.  

Mazkur g‘oya yoshlarni zamonaviy bilim va kasb-hunar egasi, ma’naviy barkamol, 

Vatanga sadoqatli inson qilib tarbiyalashga xizmat qiladi. 

Yangi O‘zbekistonda yoshlarga yaratilayotgan imkoniyatlar, ta’lim va innovatsiya 

sohasidagi islohotlar ularning intellektual salohiyatini oshirishga yordam bermoqda.  

Shu bilan birga, yoshlarning ma’naviy immunitetini shakllantirish, milliy qadriyatlarga 

hurmat ruhida tarbiyalash bugungi kunning eng muhim vazifalaridan biri hisoblanadi. 

Kelajak taraqqiyoti aynan yoshlarning bilimiga, ma’naviyatiga va tashabbuskorligiga 

bog‘liqdir.  

Demak, yoshlarni qo‘llab-quvvatlash va ularning salohiyatini ro‘yobga chiqarish Yangi 

O‘zbekistonning barqaror rivojlanishining muhim omili bo‘lib qoladi. 
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